

आई. सी. एम. आर. - राष्ट्रीय प्रजनन एवं बाल स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान
**ICMR-NATIONAL INSTITUTE FOR RESEARCH IN REPRODUCTIVE
AND CHILD HEALTH**

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
Indian Council of Medical Research
जे. एम. पथ, परेल, मुंबई - 400012
J.M. Street, Parel, Mumbai-400012

एफ. सं/F. No: C-11015/111/2023-Admn

दिनांक/Date: 17.04.2025

सूचना/Notice

आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच के दिनांक 29.04.2025 के विज्ञापन संख्या एफ. सं.: सी-11015/111/2023-प्रशासन, अवलोकन करें। आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच मुंबई के परामर्शदाता (रा. भा.) के पद के लिए दिनांक 17 जून, 2025 को लिए गए साक्षात्कार के आधार पर श्री जीतेन्द्र कन्हैयालाल कामरा, पूर्व सहायक निदेशक (रा. भा.), भारतीय भूचुम्बकत्व संस्थान, नवी मुंबई का चयन किया गया है।

With reference to ICMR-NIRRH Advertisement No. F. No.: C-11015/111/2023-Admin, dated 27.01.2025, on the basis of interview held on 17th June, 2025, the Shri Jitendra Kanhaiyalal Kamra, Ex. Assistant Director (O.L.), Indian Institute of Geomagnetism, Navi Mumbai has been selected for the post of Consultant (O.L.) at ICMR-NIRRH, Mumbai.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Competent Authority.

व. प्रशासन अधिकारी/Sr. Administrative Officer